

**MUNICÍPIO DE FRAIBURGO**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Pregão

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2145 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 175 códigoCliente: 2145 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens
69/2022
Processo Administrativo: 161/2022**

A Autoridade abaixo assinada, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, conforme decisão proferida pelo Pregoeiro designado pelo Decreto nº 653/2022.

Homologar

Nesta data, o objeto deste certame, considerando o(s) vencedor (es) da licitação, a (s) empresas (s) abaixo:

957461 - SB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CAFÉ TORRADO E MOÍDO: DE BOA QUALIDADE E TOLERADA A PORCENTA CAFÉ TORRADO E MOÍDO: DE BOA QUALIDADE, ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO, A VÁCUO, TIPO TRADICIONAL. EM PACOTES DE 500 G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA INTACTA APRESENTANDO SELO DE PUREZA ABIC. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES APÓS DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PACOTE	CABOCLO / 3 CORAÇÕES / OURO	2.350	R\$14,48	R\$34.028,00
2	MAÇÃ INTEGRAL, FATIAS, SEM OXIDANTE - EMBALAGEM DE 10KG	SACO	MACCA	75	R\$250,00	R\$18.750,00
3	CHÁ DE ERVA CIDREIRA; CONSTITUÍDO DE FRUTOS MADUROS INTEIROS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE CINZA PARDACENTA; COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS;	KILO	APTI / NONA ROSA	50	R\$51,50	R\$2.575,00
4	AÇÚCAR REFINADO: PRODUTO PROCESSADO DA CANA-DE-AÇÚCAR, COM M AÇÚCAR REFINADO: PRODUTO PROCESSADO DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO, BASICAMENTE DE SACAROSE DA CANA-DE-AÇÚCAR, COM MOAGEM REFINADA. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, BOLOR, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, COLORAÇÃO ESCURA, MISTURA E PESO INSATISFATÓRIO. NÃO DEVERÁ EMPEDRAR. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA EM PACOTES DE 5KG, EM POLIETILENO LEITOSO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES APÓS DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	PACOTE	ALTO ALEGRE / UNIÃO / CARAVELAS	550	R\$21,06	R\$11.583,00
5	FILTRO DE PAPEL 103 PARA CAFÉ - CX 30 UNIDADES	CAIXA	MELITTA / BRIGITTA	550	R\$4,85	R\$2.667,50
6	COADOR DE MALHA ESPECIAL 130 MM DE DIÂMETRO, 100 % ALGODÃO, COM ARO DE ARAME GALVANIZADO E CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	PANO SUL	300	R\$5,82	R\$1.746,00
Total do Fornecedor:						R\$71.349,50

Fraiburgo, 16 de novembro de 2022.

Autoridade